
UCHWAŁA NR LXXVII/663/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  na 2023 rok. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r.  poz. 40 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r.  poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia    
700 Gospodarka mieszkaniowa 100.000,00   

 Dochody majątkowe: 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

100.000,00 
100.000,00 

  

758 Różne rozliczenia 5.698,00   

 Dochody bieżące: 
- odsetki na rachunkach bankowych 

5.698,00 
5.698,00 

  

 Razem 105.698,00   

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: -wydatki bieżące: zwiększenie 
5.698,00 zł, w tym:   Dotacje na zadania bieżące: zwiększenie 5.698,00 zł,  -wydatki majątkowe:  zwiększenie 
100.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Sióstr Miłosierdzia im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 5.288,00 zł w związku  
z zmianą liczby uczniów o potrzebie zorganizowania wczesnego wspomagania rozwoju   w tym: rozdział 
85404 zwiększenie 5.288,00 zł. 

5. Ustala się dotacje celową dla Powiatu Sanockiego w kwocie 410,00 zł  dla ucznia z terenu Gminy 
Rymanów uczęszczającego na nauczanie religii zielonoświątkowej Ewangelicznej Wspólnoty 
Zielonoświątkowej. 

6. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach  przedstawia  załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2A2AE3-1862-44C0-9BD1-56C4E430F189. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2A2AE3-1862-44C0-9BD1-56C4E430F189. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 286 000,00 100 000,00 1 386 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 916 000,00 100 000,00 1 016 000,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00 100 000,00 300 000,00 
758   Różne rozliczenia 55 152 331,51 5 698,00 55 158 029,51 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 817 040,00 5 698,00 822 738,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 329 000,00 5 698,00 334 698,00 

Razem: 99 513 019,28 105 698,00 99 618 717,28 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2A2AE3-1862-44C0-9BD1-56C4E430F189. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 006 488,90 1 226 488,90 1 226 488,90 4 000,00 1 222 488,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 780 000,00 7 780 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 013 988,90 1 226 488,90 1 226 488,90 4 000,00 1 222 488,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 787 500,00 7 787 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 467 052,00 323 000,00 323 000,00 2 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 052,00 1 144 052,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 474 552,00 323 000,00 323 000,00 2 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 552,00 1 151 552,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 716 104,94 548 000,00 508 000,00 90 000,00 418 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 168 104,94 1 168 104,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 726 104,94 548 000,00 508 000,00 90 000,00 418 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 178 104,94 1 178 104,94 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 697 104,94 529 000,00 489 000,00 90 000,00 399 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 168 104,94 1 168 104,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 707 104,94 529 000,00 489 000,00 90 000,00 399 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 178 104,94 1 178 104,94 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 177 724,52 41 177 

724,52 31 854 
134,00 27 566 971,00 4 287 163,00 7 763 

584,00 1 337 124,00 222 882,52 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 42 178 134,52 41 178 

134,52 31 854 
134,00 27 566 971,00 4 287 163,00 7 763 

994,00 1 337 124,00 222 882,52 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 564 502,00 5 564 502,00 5 370 526,00 4 809 896,00 560 630,00 0,00 193 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 5 564 912,00 5 564 912,00 5 370 526,00 4 809 896,00 560 630,00 410,00 193 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 051 051,00 1 051 051,00 980 858,00 840 119,00 140 739,00 5 769,00 64 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 288,00 5 288,00 0,00 0,00 0,00 5 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 1 074 339,00 1 056 339,00 980 858,00 840 119,00 140 739,00 11 057,00 64 424,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 686,00 29 686,00 22 616,00 21 845,00 771,00 5 769,00 1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 288,00 5 288,00 0,00 0,00 0,00 5 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
po zmianach 34 974,00 34 974,00 22 616,00 21 845,00 771,00 11 057,00 1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 977 204,00 977 204,00 938 571,00 811 076,00 127 495,00 0,00 38 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy szkolne 
po zmianach 995 204,00 977 204,00 938 571,00 811 076,00 127 495,00 0,00 38 633,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 463 776,31 5 527 526,00 4 104 894,00 192 200,00 3 912 694,00 1 420 

632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 936 250,31 2 936 250,31 1 431 
852,28 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 8 474 776,31 5 527 526,00 4 104 894,00 192 200,00 3 912 694,00 1 420 

632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 947 250,31 2 947 250,31 1 431 
852,28 0,00 0,00 

przed zmianą 1 616 900,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 900,00 496 900,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2A2AE3-1862-44C0-9BD1-56C4E430F189. Podpisany Strona 4



zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 627 900,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 900,00 507 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 396 100,00 1 641 500,00 1 274 000,00 885 200,00 388 800,00 350 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 5 754 600,00 5 754 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 7 449 600,00 1 641 500,00 1 274 000,00 885 200,00 388 800,00 350 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 5 808 100,00 5 808 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 107 800,00 662 800,00 659 300,00 376 900,00 282 400,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 4 445 000,00 4 445 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 5 161 300,00 662 800,00 659 300,00 376 900,00 282 400,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 4 498 500,00 4 498 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 670 287,98 79 666 

386,19 56 131 
881,22 39 716 311,00 16 415 

570,22 12 100 
735,00 8 759 178,00 416 071,97 158 

520,00 2 100 
000,00 31 003 901,79 31 003 

901,79 1 716 
652,28 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 698,00 5 698,00 0,00 0,00 0,00 5 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 110 775 985,98 79 672 

084,19 56 131 
881,22 39 716 311,00 16 415 

570,22 12 106 
433,00 8 759 178,00 416 071,97 158 

520,00 2 100 
000,00 31 103 901,79 31 103 

901,79 1 716 
652,28 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2A2AE3-1862-44C0-9BD1-56C4E430F189. Podpisany Strona 5



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 006 488,90 7 500,00 9 013 988,90 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 467 052,00 7 500,00 1 474 552,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 763 942,00 7 500,00 771 442,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 716 104,94 10 000,00 1 726 104,94 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 697 104,94 10 000,00 1 707 104,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 42 177 724,52 410,00 42 178 134,52 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 564 502,00 410,00 5 564 912,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 410,00 410,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 051 051,00 23 288,00 1 074 339,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 29 686,00 5 288,00 34 974,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

5 769,00 5 288,00 11 057,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 977 204,00 18 000,00 995 204,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 463 776,31 11 000,00 8 474 776,31 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 616 900,00 11 000,00 1 627 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 11 000,00 111 000,00 

926   Kultura fizyczna 7 396 100,00 53 500,00 7 449 600,00 
 92601  Obiekty sportowe 5 107 800,00 53 500,00 5 161 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 385 000,00 53 500,00 3 438 500,00 

Razem: 110 670 287,98 105 698,00 110 775 985,98 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2A2AE3-1862-44C0-9BD1-56C4E430F189. Podpisany Strona 6



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 006 488,90 1 226 488,90 1 226 488,90 4 000,00 1 222 488,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 780 000,00 7 780 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 013 988,90 1 226 488,90 1 226 488,90 4 000,00 1 222 488,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 787 500,00 7 787 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 467 052,00 323 000,00 323 000,00 2 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 052,00 1 144 052,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 474 552,00 323 000,00 323 000,00 2 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 552,00 1 151 552,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 716 104,94 548 000,00 508 000,00 90 000,00 418 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 168 104,94 1 168 104,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 726 104,94 548 000,00 508 000,00 90 000,00 418 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 178 104,94 1 178 104,94 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 697 104,94 529 000,00 489 000,00 90 000,00 399 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 168 104,94 1 168 104,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 707 104,94 529 000,00 489 000,00 90 000,00 399 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 178 104,94 1 178 104,94 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 177 724,52 41 177 

724,52 31 854 
134,00 27 566 971,00 4 287 163,00 7 763 

584,00 1 337 124,00 222 882,52 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 42 178 134,52 41 178 

134,52 31 854 
134,00 27 566 971,00 4 287 163,00 7 763 

994,00 1 337 124,00 222 882,52 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 564 502,00 5 564 502,00 5 370 526,00 4 809 896,00 560 630,00 0,00 193 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 5 564 912,00 5 564 912,00 5 370 526,00 4 809 896,00 560 630,00 410,00 193 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 051 051,00 1 051 051,00 980 858,00 840 119,00 140 739,00 5 769,00 64 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 288,00 5 288,00 0,00 0,00 0,00 5 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 1 074 339,00 1 056 339,00 980 858,00 840 119,00 140 739,00 11 057,00 64 424,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 686,00 29 686,00 22 616,00 21 845,00 771,00 5 769,00 1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 288,00 5 288,00 0,00 0,00 0,00 5 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
po zmianach 34 974,00 34 974,00 22 616,00 21 845,00 771,00 11 057,00 1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 977 204,00 977 204,00 938 571,00 811 076,00 127 495,00 0,00 38 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy szkolne 
po zmianach 995 204,00 977 204,00 938 571,00 811 076,00 127 495,00 0,00 38 633,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 463 776,31 5 527 526,00 4 104 894,00 192 200,00 3 912 694,00 1 420 

632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 936 250,31 2 936 250,31 1 431 
852,28 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 8 474 776,31 5 527 526,00 4 104 894,00 192 200,00 3 912 694,00 1 420 

632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 947 250,31 2 947 250,31 1 431 
852,28 0,00 0,00 

przed zmianą 1 616 900,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 900,00 496 900,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2A2AE3-1862-44C0-9BD1-56C4E430F189. Podpisany Strona 7



zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 627 900,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 900,00 507 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 396 100,00 1 641 500,00 1 274 000,00 885 200,00 388 800,00 350 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 5 754 600,00 5 754 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 7 449 600,00 1 641 500,00 1 274 000,00 885 200,00 388 800,00 350 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 5 808 100,00 5 808 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 107 800,00 662 800,00 659 300,00 376 900,00 282 400,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 4 445 000,00 4 445 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 5 161 300,00 662 800,00 659 300,00 376 900,00 282 400,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 4 498 500,00 4 498 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 670 287,98 79 666 

386,19 56 131 
881,22 39 716 311,00 16 415 

570,22 12 100 
735,00 8 759 178,00 416 071,97 158 

520,00 2 100 
000,00 31 003 901,79 31 003 

901,79 1 716 
652,28 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 698,00 5 698,00 0,00 0,00 0,00 5 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 110 775 985,98 79 672 

084,19 56 131 
881,22 39 716 311,00 16 415 

570,22 12 106 
433,00 8 759 178,00 416 071,97 158 

520,00 2 100 
000,00 31 103 901,79 31 103 

901,79 1 716 
652,28 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2A2AE3-1862-44C0-9BD1-56C4E430F189. Podpisany Strona 8



Załącznik do uchwały Nr LXXVII/663/2023 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

801 80104 Gmina Krosno   9.600,00 
801 80104 Gmina Haczów   15.000,00 
801 80104 Gmina Besko   10.000,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   9.000,00 
801 80120 Powiat Sanocki   410,00 
900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.420.632,00 
900 90004 Gmina Solina   1.431.852,28 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
1.287.500,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w Rymanowie 461.250,00   

  Ogółem 1.748.750,00  2.896.494,28 
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania 
   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

772.618,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

996.837,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

137.302,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

236.455,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

226.997,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 2.872.741,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
561.068,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 
Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

1.471.243,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 130.831,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 

Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

131.137,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

65.492,00   

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

81.165,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2A2AE3-1862-44C0-9BD1-56C4E430F189. Podpisany Strona 1



801 80150 Fundacji Ekologicznej 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

36.098,00   

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka Elementarz” 

5.769,00   

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 
Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

5.288,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  50.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Króliku Polskim 

  
22.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu sportu   350.000,00 

  Ogółem 7.731.041,00  1.162.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2A2AE3-1862-44C0-9BD1-56C4E430F189. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-01-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




